
PROTOKÓŁ  nr 171/2006
z posiedzenia Zarządu Powiatu Kluczborskiego

w dniach 19 i 20 grudnia 2006 r.

Posiedzenia Zarządu otworzył Starosta – Piotr Pośpiech.
W posiedzeniach uczestniczyło trzech członków Zarządu. Ponadto udział wziął Sekretarz
Powiatu.

Porządek posiedzenia

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Sprawy oświaty:

a)  wniosek o przyznanie dodatków: funkcyjnego i motywacyjnego dla dyrektorów szkół

i placówek oświatowych powiatu kluczborskiego;

b) wniosek wicedyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kluczborku w sprawie

zwiększenia etatu referenta o ½;

c) wniosek dotyczący planowania naboru na rok szkolny 2007/2008;

d) porozumienie w sprawie współpracy Powiatu Żnińskiego z Powiatem Kluczborskim

w zakresie dokształcania zawodowego młodocianych;

e) porozumienie w sprawie współpracy Powiatu Nowotomyskiego z Powiatem Kluczborskim

w zakresie dokształcania zawodowego młodocianych.

3. Aneks nr 2/2006 do porozumienia z dnia 09 listopada 2006 r. w sprawie ponoszenia

wydatków na utrzymanie dziecka w rodzinie zastępczej na terenie Powiatu Tatrzańskiego.

4. Sprawy finansowe:

a) wniosek dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego

w Kluczborku w sprawie dokonania zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków;

b) wniosek dyrektora Powiatowego Zespołu Socjalizacyjno-Interwencyjnego „Nasz Dom”

Bogacica – Bąków w sprawie zwiększenia dochodów i wydatków;

c) wniosek dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Kluczborku

w sprawie wprowadzenia zmian po stronie dochodów i wydatków budżetowych;

d) wniosek Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Kluczborku w sprawie
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      wyrażenia zgody na wydatkowanie środków z otrzymanej dotacji na zakup komputera;

e) wniosek dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gierałcicach w sprawie zmniejszenia

środków na wydatki inwestycyjne;

f) projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie wydatków;

g) projekt uchwały w sprawie przeniesienia środków z rezerwy ogólnej budżetu;

h) projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie wydatków;

i) projekt uchwały w sprawie upoważnienia dwóch członków Zarządu Powiatu

Kluczborskiego do czynności prawnej polegającej na emisji papierów wartościowych;

j) wniosek Burmistrza Byczyny w sprawie zmiany terminu wydatkowania i rozliczenia dotacji

w wysokości 70.000,00 zł. otrzymanej z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i

Gospodarki Wodnej z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Projekt budowlano-

kosztorysowy kanalizacji sanitarnej gm. Byczyna w miejscowościach: Jaśkowice,

Gołkowice, Polanowice, Roszkowice, Biskupice”.

5. Zatwierdzenie materiałów na sesję Rady Powiatu w Kluczborku:

-   projekt uchwały  zmieniający Uchwałę Nr XXXVII/270/2006 Rady Powiatu

w Kluczborku z dnia 13 kwietnia 2006 r. w sprawie określenia zadań do realizacji

ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2006 rok.

6. Decyzja w sprawie wygaszenia trwałego zarządu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2

– CKU w Kluczborku dla nieruchomości nr 187/1.

7. Ustalenie sposobu realizacji uchwał Rady Powiatu w Kluczborku z dnia

      08 grudnia 2006 r.

8. Wolne wnioski.

Do punktu 1 porządku

                  Porządek posiedzenia został przyjęty przez obecnych członków Zarządu.

Protokół z posiedzenia Zarządu, które odbyło się w dniu 05 grudnia 2006 r. został również

przyjęty.
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Do punktu 2 porządku

Starosta przedstawił następujące sprawy:

a) wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji o przyznanie dodatków: funkcyjnego

i motywacyjnego dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych powiatu kluczborskiego;

następnie Starosta powiedział, że na podstawie paragrafu 6 ust. 2 Uchwały Rady Powiatu

w Kluczborku z dnia 1 grudnia 2005 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania

nauczycieli zatrudnionych w jednostkach oświatowych powiatu kluczborskiego na rok 2006,

Naczelnik Wydziału Edukacji przedkłada niniejszy wniosek Zarządowi Powiatu i wnosi

o ustalenie wysokości w/w dodatków dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych powiatu

kluczborskiego na okres od 01 stycznia 2007 r. do 31 sierpnia 2007 r. Do wiadomości

członków Zarządu zostało również przedłożone zestawienie wysokości powyższych dodatków

jakie zostały przyznane dla w/w na okres od 01 sierpnia 2006 r. do 31 grudnia 2006 r.

Następnie członkowie Zarządu podjęli dyskusję na powyższy temat po której ustalono, że

wysokość dodatków funkcyjnych pozostanie w takiej samej wysokości jaka wynosiła

w okresie od 01 sierpnia 2006 r. do 31 grudnia 2006 r. natomiast jeśli chodzi o wysokość

dodatków motywacyjnych, Starosta zaproponował, aby również ich wysokość pozostawić na

dotychczasowym poziomie za wyjątkiem wysokości tego dodatku dla dyrektora

Wojewódzkiego Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Kluczborku – pana

Wiesława Solarewicza a mianowicie, biorąc pod uwagę całokształt pracy jaką dyrektor

Solarewicz wykonał w roku bieżącym i na pewno również wiele zrobi w roku przyszłym,

podwyższyć mu ten dodatek z 22% do 25%, z czym członkowie Zarządu jednogłośnie się

zgodzili. Ponadto Starosta stwierdził, że zgodnie z wyżej cytowaną uchwałą Rady Powiatu,

Zarząd Powiatu ma możliwość przyznawania dodatków funkcyjnych i motywacyjnych na okres

nie krótszy niż 3 miesiące i nie dłuższy niż 10 miesięcy i w związku z tym zaproponował, aby

przyznać te dodatki nie jak proponuje Naczelnik Wydziału Edukacji –           do 31 sierpnia

2007 r. ale do 31 marca 2007 r. Również i z tą propozycją Starosty członkowie Zarządu

jednogłośnie zgodzili się. Reasumując, jeszcze po chwili dyskusji Zarząd Powiatu

jednogłośnie postanowił o przyznaniu dodatków funkcyjnych dla dyrektorów poszczególnych

szkół i placówek oświatowych na okres od 01 stycznia 2007 r. do 31 marca 2007 r.

w następującej wysokości:
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- Pan Mariusz Kaczmarski, dyrektor ZSO w Kluczborku – 50%;

- Pan Władysław Paszko, dyrektor ZSL-T w Kluczborku – 43%;

- Pan Wojciech Wolarczyk, dyrektor ZSP Nr 1 w Kluczborku – 45%;

- Pan Paweł Cieplik, dyrektor ZSP Nr 2 - CKU w Kluczborku – 45%;

- Pan Jan Sadowski, dyrektor ZSP – RCKU w Bogdańczowicach – 35%;

- Pani Grażyna Cisowska, dyrektor SOSW w Kluczborku – 40%;

- Pan Tadeusz Michałkiewicz, dyrektor MDK w Kluczborku – 25%;

- Pani Danuta Woźniak – Ryńca, dyrektor PP-P w Kluczborku – 25%;

- Pan Wiesław Solarewicz, dyrektor WODiDZ w Kluczborku – 30%;

- Pani Anna Dzierżan, dyrektor PODN w Kluczborku – 20%.

Jednocześnie Zarząd Powiatu jednogłośnie postanowił o przyznaniu dodatków motywacyjnych

dla dyrektorów poszczególnych szkół i placówek oświatowych również na okres od 01

stycznia 2007 r. do 31 marca 2007 r. w następującej wysokości:

- Pan Mariusz Kaczmarski, dyrektor ZSO w Kluczborku – 25%;

- Pan Władysław Paszko, dyrektor ZSL-T w Kluczborku – 22%;

- Pan Wojciech Wolarczyk, dyrektor ZSP Nr 1 w Kluczborku – 25%;

- Pan Paweł Cieplik, dyrektor ZSP Nr 2 - CKU w Kluczborku – 25%;

- Pan Jan Sadowski, dyrektor ZSP – RCKU w Bogdańczowicach – 20%;

- Pani Grażyna Cisowska, dyrektor SOSW w Kluczborku – 25%;

- Pan Tadeusz Michałkiewicz, dyrektor MDK w Kluczborku – 22%;

- Pani Danuta Woźniak – Ryńca, dyrektor PP-P w Kluczborku – 20%;

- Pan Wiesław Solarewicz, dyrektor WODiDZ w Kluczborku – 25%;

- Pani Anna Dzierżan, dyrektor PODN w Kluczborku – 22%.

b) wniosek wicedyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kluczborku w sprawie

pozostawienia pełnego etatu referenta; jak wynika z powyższego wniosku – wyjaśnił

Przewodniczący Zarządu, referent ten był zatrudniony najpierw na ½ etatu, następnie na

wniosek dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kluczborku, Zarząd Powiatu

wyraził zgodę na zwiększenie etatu referenta o ½ ale tylko na okres od 01 września 2006 r.

do 31 grudnia 2006 r. i stąd ponowna prośba wicedyrektora Poradni o pozostawienie jego

pełnego etatu. Wracając do uzasadnienia powyższej prośby – kontynuował Starosta,

a mianowicie wynika z niego, że zatrudnienie referenta na cały etat pozwoliło na prawidłowy

podział obowiązków służbowych pomiędzy pracowników administracji zgodnie z zaleceniami

Audytora Wewnętrznego po kontroli w 2005 roku. Od 01 września 2006 r. poszerzono
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również zakres obowiązków referenta m.in. o sporządzanie listy płac, rozliczanie podatku

dochodowego od osób fizycznych, rozliczenia z ZUS, prowadzenie kartotek pracowników,

komputerowe opracowywanie dokumentów z posiedzeń Zespołu Orzekającego, obsługa oraz

nadzór nad sprzętem biurowym oraz komputerowym w Poradni. Koszt pozostawienia całego

etatu referenta to 604,25 zł. miesięcznie wraz z pochodnymi pracodawcy i wnioskodawczyni

zapewnia, że zostanie to sfinansowane ze środków zaplanowanych na wynagrodzenia

administracji i obsługi w budżecie jednostki na 2007 rok. Wicestarosta stwierdził, że jeżeli

koszt pozostawienia całego etatu wspomnianego wyżej referenta został zabezpieczony

w budżecie jednostki na 2007 rok, to proponuje wyrazić zgodę z czym pozostali członkowie

Zarządu jednogłośnie zgodzili się. Jeszcze po chwili dyskusji Zarząd Powiatu ostatecznie

jednogłośnie wyraził zgodę na pozostawienie pełnego etatu referenta w w/w placówce

w ramach środków zaplanowanych na wynagrodzenia administracji i obsługi w budżecie

jednostki na 2007 rok;

c) wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji dotyczący planowania naboru na rok szkolny

2007/2008; następnie Starosta powiedział, że na podstawie art. 39 ust. 4a i 5 ustawy  z dnia 07

września 1991 r. o systemie oświaty, Naczelnik Wydziału Edukacji niniejszym wnosi

o przyjęcie ustalonych przez dyrektorów szkół propozycji rozszerzeń w liceach

ogólnokształcących, profili kształcenia w liceach profilowanych i zawodów w szkołach

młodzieżowych i dla dorosłych prowadzących kształcenie zawodowe w roku szkolnym

2007/2008. Do powyższego wniosku zostało załączone również zestawienie typów szkół

i liczby oddziałów z narady dyrektorów szkół Powiatu Kluczborskiego z dniu 06 grudnia 2006

r. z którym to zestawieniem członkowie Zarządu szczegółowo zapoznali się.                      Z

informacji uzyskanych z gimnazjów z powiatu kluczborskiego, w roku szkolnym 2006/2007, w

klasach trzecich uczy się łącznie 987 uczniów. Jako najważniejsze wnioski jakie wysuwają się z

powyższego zestawienia to to, że na rok szkolny 2007/2008 zaplanowano 30 oddziałów klas

młodzieżowych i jednocześnie uzgodniono, że w przypadku większej liczby starających się do

poszczególnych typów szkół, umożliwi się nabór większy niż zaplanowano; zwrócono uwagę

na planowanie takich kierunków, które będą zgodne               z proponowanymi przez

Powiatowy Urząd Pracy w Kluczborku oraz z zapotrzebowaniami na rynku pracy;

postanowiono również, wzorem roku 2006/2007, o wydaniu informatorów               o

szkołach ponadgimnazjalnych Powiatu Kluczborskiego z podziałem na szkoły młodzieżowe i

szkoły dla dorosłych. Zarząd Powiatu po długiej dyskusji i szczegółowym zapoznaniu się
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z powyższymi informacjami jednogłośnie przyjął propozycje kształcenia w szkołach

ponadgimnazjalnych młodzieżowych powiatu kluczborskiego oraz propozycje kształcenia

w szkołach ponadgimnazjalnych dla dorosłych powiatu kluczborskiego na rok szkolny

2007/2008;

d) porozumienie w sprawie współpracy Powiatu Żnińskiego z Powiatem Kluczborskim

w zakresie dokształcania zawodowego młodocianych, uczęszczających do oddziałów

wielozawodowych w zasadniczych szkołach zawodowych, prowadzonego przez koordynatora

wojewódzkiego – Wojewódzki Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego

w Kluczborku w ośrodkach dokształcania zawodowego działających na terenie województwa

opolskiego oraz innych województw; na mocy powyższego porozumienia – wyjaśnił

Przewodniczący Zarządu, Powiat Żniński wyraża zgodę na kontynuowanie współpracy

w zakresie koordynacji dokształcania młodocianych, uczęszczających do oddziałów

wielozawodowych w zasadniczych szkołach zawodowych powiatu żnińskiego w ośrodkach

dokształcania zawodowego działających na terenie województwa opolskiego oraz innych

województw, prowadzonej przez Wojewódzki Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia

Zawodowego w Kluczborku. Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z treścią powyższego

porozumienia, nie wniósł do niego żadnych uwag, w związku z tym, Starosta poddał go pod

głosowanie. Zarząd Powiatu jednogłośnie postanowił o podpisaniu powyższego porozumienia

 i upoważnił do tego Starostę oraz Wicestarostę;

e)   porozumienie w sprawie współpracy Powiatu Nowotomyskiego z Powiatem Kluczborskim

w zakresie dokształcania zawodowego młodocianych, uczęszczających do oddziałów

wielozawodowych w zasadniczych szkołach zawodowych, prowadzonego przez koordynatora

wojewódzkiego – Wojewódzki Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w

Kluczborku w ośrodkach dokształcania zawodowego działających na terenie województwa

opolskiego oraz innych województw; Starosta powiedział, że podobnie jak               w sprawie

omówionej w podpunkcie „d” niniejszego protokołu, na mocy niniejszego porozumienia

Powiat Nowotomyski wyraża zgodę na współpracę w zakresie koordynacji dokształcania

młodocianych uczęszczających do oddziałów wielozawodowych                           w

zasadniczych szkołach zawodowych powiatu sępoleńskiego, w ośrodkach dokształcania

zawodowego działających na terenie województwa opolskiego oraz innych województw

prowadzonej przez Wojewódzki Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego
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w Kluczborku. Również i do tego porozumienia członkowie Zarządu nie wnieśli żadnych

uwag, więc Starosta poddał go pod głosowanie. Zarząd Powiatu jednogłośnie postanowił

o podpisaniu powyższego porozumienia i upoważnił do tego Starostę oraz Wicestarostę.

 Do punktu 3 porządku

Przewodniczący Zarządu przedstawił zebranym aneks nr 2/2006 do porozumienia

z dnia 09.11.2006 r. zawartego z Powiatem Tatrzańskim w sprawie umieszczenia dziecka

pochodzącego z Powiatu Kluczborskiego w rodzinie zastępczej zamieszkałej w Powiecie

Tatrzańskim i wysokości wydatków ponoszonych na jego utrzymanie przez Powiat

Kluczborski. Następnie Starosta wyjaśnił, że niniejszy aneks jest konieczny do wprowadzenia

w związku ze zmianą wysokości pomocy pieniężnej ponoszonej przez Powiat Kluczborski na

rzecz dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej na terenie Powiatu Tatrzańskiego.

Członkowie Zarządu nie wnieśli żadnych uwag do powyższego porozumienia, w związku

z tym, Starosta poddał go pod głosowanie. Zarząd Powiatu jednogłośnie postanowił

o podpisaniu powyższego aneksu i upoważnił do tego Starostę oraz Wicestarostę.

Do punktu 4 porządku

Starosta przedstawił i omówił kolejno następujące wnioski do projektu uchwały Rady

Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu kluczborskiego uchwalonego na 2006 rok:

a) wniosek dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego

w Kluczborku w sprawie dokonania zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków;

następnie wyjaśnił, że wnioskodawca uzyskał dochody w wysokości 19.000,00 zł. i tę kwotę

należy wprowadzić do budżetu, ponadto wniosek ten dotyczy zmniejszenia dochodów gdyż

z kolei ośrodek może nie wykonać dochodów w internacie. Ponadto Starosta powiedział, że

nie do końca rozumie intencji wnioskodawcy,  gdyż w tym samym rozdziale - wpływy

z najmu i dzierżawy składników majątkowych – najpierw jest zwiększenie a następnie ich

zmniejszenie i dlatego też Starosta postanowił, że nie będzie tego zmniejszał a w uchwale

zapisze zwiększenie dochodów tak jak to wynika z wniosku czyli na kwotę 20.460,00 zł. i na
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taką też kwotę zwiększy wydatki;

b)  wniosek dyrektora Powiatowego Zespołu Socjalizacyjno-Interwencyjnego „Nasz Dom”

Bogacica – Bąków w sprawie zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 3.300,00 zł.;

jak wynika z powyższego wniosku – wyjaśnił Przewodniczący Zarządu, zwiększenie

dochodów i wydatków nastąpiło w ramach przekazanych przez w/w jednostkę do tut.

Starostwa wpływów z refundacji wynagrodzeń z Powiatowego Urzędu Pracy i środki te

placówka chce przeznaczyć na refundację wynagrodzeń pracowników skierowanych przez

Powiatowy Urząd Pracy w Kluczborku;

c) wniosek dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Kluczborku

w sprawie wprowadzenia zmian po stronie dochodów i wydatków budżetowych; jednostka ta

wypracowała dochody z tytułu różnych opłat na kwotę 9.600,00 zł. i darowizny na kwotę

1.190,00 zł. Środki te w łącznej kwocie 10.790,00 zł. proponuje się przeznaczyć na wydatki

w szkołach podstawowych specjalnych  na zakup usług remontowych – 1.190,00 zł.

i w internacie Ośrodka na zakup materiałów i wyposażenia - kwotę 9.600,00 zł.;

d) wniosek Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Kluczborku w sprawie

wyrażenia zgody na wydatkowanie na zakup komputera pozostałej części kwoty dotacji

otrzymanej na zakupy inwestycyjne; w związku z przeprowadzonym przetargiem publicznym

na zakup samochodu osobowego dla Inspektoratu, zaoszczędzono z otrzymanej dotacji

celowej w kwocie 45.000,00 zł. kwotę 4.984,00 zł. W związku z tym, wnioskodawca zwraca

się z prośbą o wyrażenie zgody na wydatkowanie tej kwoty na zakup innego środka trwałego

tj. komputera  na potrzeby Inspektoratu przy czym taką zgodę w/w uzyskał już od

Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Budowlanego a teraz należy tę zmianę zapisać w planie

wydatków inwestycyjnych;

e) wniosek dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gierałcicach w sprawie zmniejszenia

o kwotę 2.167,00 zł. w paragrafie 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

i przeznaczenie tej kwoty na wydatki bieżące w paragrafie 4210 – zakup materiałów

i wyposażenia na zakup oleju opałowego. Powyższa zmiana powstała w związku

z zakończeniem inwestycji pn. „Zakup i montaż dźwigu osobowo-towarowego w Domu

Pomocy Społecznej w Gierałcicach”.

 Zarząd Powiatu zapoznał się z powyższymi wnioskami i jednogłośnie postanowił o ich

skierowaniu na najbliższą sesję Rady Powiatu w Kluczborku. Powyższe wnioski należy zapisać

w projekcie uchwały Rady Powiatu w Kluczborku w sprawie zmian w budżecie powiatu

uchwalonego na 2006 rok;

 



9

f)  projekt uchwały w sprawie przeniesienia środków z rezerwy ogólnej budżetu; Starosta

wyjaśnił, że niniejsza uchwała dotyczy uruchomienia środków z rezerwy ogólnej budżetu

powiatu na 2006 rok w łącznej wysokości 11.000,00 zł. przeznaczonych na wydatki bieżące

realizowane przez Wojewódzki Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego

w Kluczborku oraz tut. Starostwo Powiatowe a mianowicie: wymienione środki przeznacza się

na sfinansowanie nieplanowanej odprawy emerytalnej w Wojewódzkim Ośrodku Dokształcania

i Doskonalenia Zawodowego w Kluczborku w kwocie 6.000,00 zł. natomiast kwotę 5.000,00

zł. tut. Starostwo przeznaczy na częściowe pokrycie kosztów utrzymania biura w Brukseli do

czego jest zobligowane umową wobec Opolskiego Urzędu Marszałkowskiego. Członkowie

Zarządu nie wnieśli żadnych uwag do projektu powyższej uchwały, w związku z tym, Starosta

poddał go pod głosowanie. Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie

przeniesienia środków z rezerwy ogólnej budżetu;

g) projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie wydatków; zmiany

objęte niniejszą uchwałą – powiedział Starosta, wprowadza się w celu prawidłowego

wydatkowania i rozliczenia środków budżetowych w końcu roku 2006. Wnioski złożone

przez: Komendę Powiatową PSP w Kluczborku, Wojewódzki Ośrodek Dokształcania

i Doskonalenia Zawodowego w Kluczborku oraz Młodzieżowy Dom Kultury w Kluczborku,

dotyczą przesunięć między paragrafami i służą dostosowaniu planu do aktualnie ponoszonych

wydatków. Również i do tego projektu uchwały członkowie Zarządu nie wnieśli żadnych uwag

więc Przewodniczący Zarządu poddał go pod głosowanie. Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął

uchwałę w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie wydatków;

h) projekt uchwały w sprawie upoważnienia dwóch członków Zarządu Powiatu

Kluczborskiego do czynności prawnej polegającej na emisji papierów wartościowych; Starosta

wyjaśnił, że na mocy tej uchwały upoważnia się dwóch członków Zarządu Powiatu tj. Starostę

i Wicestarostę do czynności prawnej polegającej na emisji papierów wartościowych – obligacji

powiatu kluczborskiego. Zarząd Powiatu nie wniósł zastrzeżeń co do projektu powyższej

uchwały, w związku z tym, Starosta poddał go pod głosowanie. Zarząd Powiatu jednogłośnie

podjął uchwałę w sprawie upoważnienia dwóch członków Zarządu Powiatu

Kluczborskiego do czynności prawnej polegającej na emisji papierów wartościowych;

i) projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie wydatków;

Przewodniczący Zarządu powiedział, że zmiany objęte niniejszą uchwałą dotyczą wniosku

dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Kluczborku, która to jednostka
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zgłosiła konieczność przeniesienia środków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej

w planie wydatków. Zmiany te, zdaniem Starosty, służą dostosowaniu planu wydatków do

aktualnych potrzeb i mają na celu poprawną realizację budżetu bieżącego roku. Również i do

tego projektu uchwały Zarząd Powiatu nie miał uwag, w związku z tym, Starosta poddał go

pod głosowanie. Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwalę w sprawie zmian w budżecie

powiatu po stronie wydatków;

j) wniosek Burmistrza Byczyny w sprawie zmiany terminu wydatkowania i rozliczenia

dotacji w wysokości 70.000,00 zł. otrzymanej z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Projekt budowlano-

kosztorysowy kanalizacji sanitarnej gm. Byczyna w miejscowościach: Jaśkowice, Gołkowice,

Polanowice, Roszkowice, Biskupice”; jak wynika z powyższego wniosku – wyjaśnił

Przewodniczący Zarządu, zadanie, na realizację którego zostało udzielone dofinansowanie,

od dnia 21 września 2006 r. tj. od momentu podpisania umowy z wykonawcą, pozostaje

w realizacji. Ogólny koszt związany z w/w projektem przekracza kwotę 240.000,00 zł. brutto

z terminem realizacji na koniec marca  przyszłego roku. W warunkach umowy nie

przewidziano cząstkowego rozliczenia w/w inwestycji za elementy wykonane przed końcem

realizacji np. za mapy do celów projektowych, dlatego też, w zaistniałej sytuacji stosując się do

zasad związanych z realizacją procedury przetargowej, wnioskodawca nie mógł złamać

warunków przetargu poprzez wydatkowanie w roku 2006 sumy dotacji. Biorąc pod uwagę

cel, na jaki udzielono dofinansowania, Burmistrz Byczyny prosi o zmianę terminu realizacji

wydatkowania i rozliczenia w/w dotacji na koniec kwietnia 2007 r. Po chwili dyskusji

i zastanowieniu się Starosta powiedział, że proponuje potraktować powyższy wniosek jako

zmianę do projektu budżetu Powiatu Kluczborskiego uchwalonego na 2007 rok. Te pieniądze

pozostaną  w Powiatowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, rok ten

zamknie się nadwyżką w tym zakresie a kwotę 70.000,00 zł. z przeznaczeniem na powyższy

cel zapiszemy dla Gminy Byczyna raz jeszcze w projekcie budżetu na 2007 rok. Członkowie

Zarządu jednogłośnie zgodzili się z propozycją Starosty i reasumując, Zarząd Powiatu

postanowił o wprowadzeniu zmiany do projektu budżetu Powiatu Kluczborskiego na 2007 rok

tj. postanowił o ponownym zapisaniu kwoty 70.000,00 zł. w budżecie Powiatu Kluczborskiego

na 2007 rok z przeznaczeniem na powyższe zadanie.
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Do punktu 5 porządku

Przewodniczący Zarządu przedstawił następujące materiały na sesję Rady Powiatu

w Kluczborku:

- projekt uchwały  zmieniający Uchwałę Nr XXXVII/270/2006 Rady Powiatu

w Kluczborku z dnia 13 kwietnia 2006 r. w sprawie określenia zadań do realizacji

ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2006 rok –

dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kluczborku proponuje wprowadzenie

zmian w podziale środków finansowych przekazanych przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji

Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na zadania z rehabilitacji społecznej            i

zawodowej osób niepełnosprawnych. Z uwagi na rezygnację osób niepełnosprawnych

z przyznanego dofinansowania w programach: turnusy rehabilitacyjne, likwidacje barier

w komunikowaniu się, sport, rekreacja i turystyka oraz występujący deficyt w programie

dofinansowania do przedmiotów ortopedycznych, środków pomocniczych i sprzętu

rehabilitacyjnego, zasadne i celowe zdaniem dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy

Rodzinie w Kluczborku jest przeniesienie środków finansowych na ten właśnie program.

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził powyższy projekt uchwały i postanowił o jego

skierowaniu na najbliższą sesję Rady Powiatu  w Kluczborku;

- projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/249/2005 Rady Powiatu

w Kluczborku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu kluczborskiego na 2006 rok – Starosta

wyjaśnił, że projekt niniejszej uchwały, oprócz wniosków przedstawionych  i omówionych

w punkcie „4” niniejszego protokołu, zawierać będzie fakt uruchomienia środków w ramach

programu stypendialnego dla uczniów z programu 2006/2007 gdyż wpłynęły do nas na konto

na ten cel środki w wysokości 53.630,00 zł. Łącznie, na mocy tej uchwały zostanie zwiększony

budżet w zakresie dochodów i wydatków o kwotę 88.180,00 zł. Zarząd Powiatu jednogłośnie

zatwierdził powyższy projekt uchwały i postanowił o jego skierowaniu na najbliższą sesję Rady

Powiatu w Kluczborku;

- projekt uchwały w sprawie powołania Skarbnika Powiatu – Starosta wyjaśnił, że na

stanowisko Skarbnika Powiatu proponuje powołanie pani Wandy Słabosz, która na tę chwilę

pełni funkcję Naczelnika Wydziału Finansowego. Członkowie Zarządu zgodzili się

z propozycją Starosty co do osoby kandydatki na stanowisko Skarbnika Powiatu i tym samym
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jednogłośnie zatwierdzili powyższy projekt uchwały, postanawiając o jego skierowaniu na

najbliższą sesję Rady Powiatu w Kluczborku.

Do punktu 6 porządku

Starosta przedstawił decyzję w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu Zespołu Szkół

Ponadgimnazjalnych Nr 2 – CKU w Kluczborku dla nieruchomości oznaczonej w ewidencji

gruntów jako działka nr 187/1. Następnie wyjaśnił, że podstawie rozstrzygnięcia Zarządu

Powiatu z dnia 10 października 2006 r. oraz na podstawie uchwały Zarządu Powiatu z dnia

10 listopada 2006 r. w sprawie zbycia nieruchomości powiatowych, przeznaczono do

sprzedaży w formie przetargu nieruchomość wydzieloną z działki nr 187. W wyniku podziału

geodezyjnego powstała działka nr 187/1 zabudowana czterema budynkami, która nie jest

niezbędna dla dalszego funkcjonowania szkoły i została przeznaczona do zbycia.

Zarząd Powiatu jednogłośnie postanowił o wygaśnięciu trwałego zarządu w/w Zespołu Szkół

dla nieruchomości nr 187/1.

Do punktu 7 porządku

Przewodniczący Zarządu przedstawił następujące uchwały Rady Powiatu w Kluczborku

z sesji Rady Powiatu z dnia 08 grudnia 2006 r. w celu ustalenia sposobu ich realizacji:

- uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/249/2005 Rady Powiatu w Kluczborku

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu kluczborskiego na 2006 rok – postanowiono

o przekazaniu powyższej uchwały do Wydziału Finansowego;.

- uchwała zmieniająca Uchwałę Nr XXXVII/270/2006 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia

13 kwietnia 2006 r. w sprawie określenia zadań do realizacji ze środków Państwowego

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2006 rok - postanowiono o przekazaniu

powyższej uchwały do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kluczborku oraz do

Wydziału Finansowego;

- uchwała w sprawie ustanowienia nagród Starosty Kluczborskiego za osiągnięcia

w dziedzinie sportu - postanowiono o przekazaniu powyższej uchwały do Wydziału

Współpracy Europejskiej, Kultury, Sportu i Turystki oraz do Wydziału Edukacji;

- uchwała w sprawie wyłączenia i likwidacji szkół w Zespole Szkół

Ponadgimnazjalnych – Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego

w Bogdańczowicach - postanowiono o przekazaniu powyższej uchwały do Wydziału Edukacji.
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Do punktu 8 porządku

Brak wolnych wniosków.

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia, Starosta zamknął posiedzenie

Zarządu Powiatu. Na tym protokół zakończono.

          Protokołowała

Danuta Oziembłowska               Zarząd    Powiatu

                                                      1. Piotr Pośpiech                ...............................................

                                                      2. Mieczysław Czapliński  ...............................................

                                                      3. Otylia Skoczylas            ...............................................

                       

       4. Stanisław Stenzel           ...............................................

 


